
Pressemelding fra Fellesaksjonen For Ulv

Fellesaksjonen for ulv ( www.fellesaksjonenforulv.org ) mener at den nye
stortingsmeldingen om rovvilt som ble lagt frem i dag har flere positive signaler/elementer.

Det er meget positivt at regjeringen har tatt den alarmerende nedgangen i gaupebestanden
til etterretning ,og vil øke gaupestammen i det meste av landet !
Vi forventer at dette viser seg når årets kvoter skal tildeles !

Videre er det også positivt at Bjørnestammen skal økes. 20 ynglinger er imidlertid ikke i
nærheten av en levedyktig bestand. Rundt 1850 var det 4.000-5.000 bjørner i Skandinavia,
hvorav 65 % i Norge ,det sier seg da selv at 20 ynglinger ikke er i nærheten av hva vi kan
ha av bjørn i Norge !

Jerven : Har hatt en gledelig utvikling de senere årene. Stortingsmeldingen legger opp til
en liten reduksjon av jervestammen. Vi mener dette er uheldig. Norge har et betydelig
internasjonalt ansvar for å ta vare på jerven, og norske fjellområder er antakeligvis de
steder som har best forutsetning og mulighet til å sikre jerven i Europa !

For ULVEN er meldingen en KATASTROFE.
Ulven skal kun få etablere seg langs svenskegrensa ,altså øst for Glomma og sør for
Engerdal. En halvering av dagens situasjon. Dette er en ren utryddelsesplan for ulven eller
en annen måte å si at ulven, DEN skal svenskene ta seg av !
Fellesaksjonen aksepterer ikke dette og lover sterke midler/aksjoner for å hindre fellinger
ala Østerdalen 2001. Ulven bør få etablere seg der den finner det for godt, og så får
husdyrnæringene tilpasse seg det !

VI MENER : at selv om det er flere lyspunkt i meldingen ,så er det fortsatt
næringsorganisasjonene som setter premissene for rovviltforvaltningen i Norge ! 
Politikken det legges opp til vil føre til like mye husdyrtap som før og den eneste måten å
unngå tap på i fremtiden er å tilpasse husdyrbrukerne til rovdyrene. Bøndene må tvinges til
å tilpasse seg. Erstatningsordningen ved tap til rovdyr må fjernes helt og ikke ligge som en
gulrot for de som ikke vil gjøre noe

Rovdyrene må integreres som den naturlige delen av faunaen i Norge. som de er ! Kunstige
grenser og soner hører ikke hjemme ! Det er bondens ansvar å sikre sine dyr mot angrep.
Det er derfor positivt at det vil bli gitt midler til omstilling innen landbruket.

Vi støtter WWF (Verdens naturfond) i at man bør betale for levende rovdyr – IKKE for
døde sauer !
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